
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสร้าง

1. ซ่ือโครงการ
ประกวด,5าคูาจ้างกฺอสร้างฺกฺจกรุรมอำนวยคฺวฺามปลอดเภัยฺทกงถุน;น
งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอบัติเหตทางฺถฺนน งานซ่อม'ไฟฟ้าแสง!สวุ่างฺ เสาสูงฺ บนทางหลวงหมายเลข 345
ตอนบางใXวท อง-บ างค ูว ัดตอน 3 ระหว่างกฺมฺ4 + 0 0 0 -ก ุม .5+300 ปริมาณงาน1 แหงด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์2- หนวยงานเจาของโครงกา''รู แข'วิงิใ าๆง[ห.ลุ.วงฺนนทบร./. กรมฟุางหลวง. .........1.................................*11 .15.................................
(ริ-มิเอ่ฟ!กฐ่) /  กิจกุรรูมอานวยความปลอดภัยทางถนน งานอานวยความปลอดภัยเพื่อปองกันและแกไขอุบัติเหตุทางถนน

3. วง[เงินงุบุประมาณท่ีได้วับ'จัดสรร 2,20(1000.00 .. V ,  • , 1, .  - - -  'บาทงานซ๊อมัโพพาแสงสว่าง เส้าสูง บนทางหลวงหมายเลฃั■ 34ร-ไตอน-บ+งบ่วา'เยา•“•'ยางฑูวิค•■ ดซ•น--3 •วะห-ว•[งกษ.-4■ +00ฃ์-“.......
4. ฌัมเะ®ษ®0ฌ

โดยสังเขป งานไฟ.ฟ้าแสูงสูวาง เสาสง...................................................................................................................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี ^  ไ 'ม เไ ป ไ !, ส ื© ป ^  เ'ปีนเงิน 2,193,580.57
:....

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายซื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ซัขฎาวรรณ ท้าวนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) นนทบุรี

7.2 ณัทกฤซ เหลาพรหม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ม ิห

7.3 อรรถพล พระโคตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ โIVะ)

เไฑ* 3ๆ วา .ๆ น,'น,'10'น^ 2 /  ^  9 ร4 ฟ ่ . -  ๔ II),0, ^
โ ^ น  ^V ณ )'.โๅร^ ม โบ ุ5 ธ 'ๆ ก ๆ  โไ*ว-')ง

ไปไ''นไ)า .ๆ

"  ซ - ใ ซ )  ‘อ''าะสา โรุ(ะวๆ X)

-' &,า เ,บ)น,๙ไ.5ป*าาบแ5 1 1น1(บุ)บุ) ป ม

5  เต โ ^'

(นาย'ชํยไทย คิรีตันตยาภรณ์) 
ผอ.ฃท.นนทบุรี

ขัซฎาวรรณ ท้าวนา
04 เมษายน 2567 11:43:10



ช่ือโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน
3 'บางาโวทอง - บางคูวด ตอน 3 ระหวางกม.4+000 - กม.5+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยว้ธัประกวดราคาอ้เล์กทรอน้กส์ (6-เวเฝ่ฟเกฐ) ”

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม

ลำดับท่ี รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน ค ก ราคาต่อหน่วย ราคากลาง
ตามสัญญา X ™

1 1. ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสวาง แ 3.000 17,760.00 53,280.00 1.3616 24,182.01 72,546.04

2 2. งานเปล่ียนโคมไฟโซเดียม ขนาด 400 110.000 8,945.25 983,977.50 1.3616 12,179.85 1,339,783.76
ผ .แ ?ร .,พร้อมอุปกรณ์

3 3. งานเปลี่ยนสายไฟภายในเสา Vป7  4x6 เมตร 396.000 143.40 56,786.40 1.3616 195.25 77,320.36
5(ว.(ฟเห.

4 4. (ะแ 11.000 43,485.00 478,335.00 1.3616 59,209.17 651,300.93
งานติดต้ังวินซ่และอุปกรณ์ขับเคลื่อนดวงโคม 
เสาไฟ แเธแ (ฟ/\57

5 5. งานเปลี่ยนอุปกรณ์ภายในเสา 
(ลูกเชอร้กิต 32 แอมป้)

ฟ: แ 33.000 332.88 10,985.04 1.3616 453.24 14,957.23

6 6. สายไฟฟ้า 7เ-เพ 1 X 2.5 ร0.(ฟ (ฟ . ( เมตร 792.000 8.55 6,771.60 1.3616 11.64 9,220.21
สายดิน )

7 7. ธกวนกฝ ^๐ป ขนาด อเล. 5/8 เท. X 2.40 (ะแ 22.000 949.82 20,896.04 1.3616 1,293.27 28,452.04
(ฟ.

รวมราคากลาง 2,193,580.57 
๘ะะ

ขัขฎาวรรณ ท้าวฬา
04 เมษายน 2567 11:43:16 หนา 1 จาก 2



ซอโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซอมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน
7 'บางบุ่วทอง - บางคู'!)ด ตอน 3 ระหว่างกม.4+000 - กม.ร+300 บเรีมาณงาน 1 แห่ง ด้วยว้ธี'ประกวดราคาอํเลกทรอน้กส์ (อ-เวฟ่ปเกฐ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม

ชัซฎาวรรณ ท้าวฬา 
04 เมษายน 2567 11:43:16 หน้า 2 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ช่ือโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน

บางบัวทอง - บางคูวํด ตอน 3 ระหว่างกม.4+000 - กม.5+300 ปรีมาฌงาน 1 แหง ด้วยว้ธีประกวดราคาอัเลกทรอนิกส์ (6-เวฬ๙เทฐ)

หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

( ณัทกฤช เหล่าพรหม ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

ข ฟ ้1/ '
( ซัชฎาวรรณ ท้าวฬา ) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อรรถพล พระโคตร ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

ซัขฎาวรรณ ท้าวฬา
04 เมษายน 2567



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนบ งาบอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกับและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน 
งาบข่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง - บางคูวัด ตอน 3 ระหว่างกม.4+000 - กม.5+300 ปริมาณงาน 1

แหง ด้วยวิ!)ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เวเอํอํเกร) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน 
- งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกับและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานขอมไฟฟ้าแ?ผสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง -

ราย ละเส ิยด ัก ารค าน วณ ค างาน ต น ท ุน ต อ ห ^ ย ค0น 3 ร^ างกม.4, 000 ; กม,5+300
1 ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง

- ตู้เหล็กก้นบํ้าสำหรับภายนอก
เหล็กหนา 2 มม. ขนาด 30x60x20 ชม. (หรือใหญ่กว่า) ะ 1.000 ชุด @1 *
4.350.000 บาท
- แมกเนติกคอนแทคเตอร์ ขนาด /\(ะ1 100 แอมป์ คอยล์ 220 โวลท์ 
(ติดด้ังแบบ รเา๐(1 แเก10 ะ 1.000 ชุด ©  4,200.000 บาท
-เมบเบรคเกอร์3 โพ ล 1 0 0 แอมป์ขนาด(010X^1.  ̂ 1 .000ช ุด ©
2.200.000 บาท
- ลูกเชอร์กิต 1 โพล 50 แอมป์ ขนาด 1010144. (เบรคเกอร์คอนโทล) -
3.000 ชุด © 580.000 บาท
- โฟโต้เซส (สวิทซ์ทำงานด้วยแสง) ะ 1.000 ชุด © 550.000 บาท -
- ช็อกเก้ต (ขาเสิยบโฟโต้) ะ 1.000 ชุด © 700.000 บาท
- ช็เลคเตอร์ อผ (ว?? 0 ผ  ะ 1.000 ชุด © 150.000 บาท
- เทอร์มิบัลต่อสาย 4 ก. ขนาด 100 (V ® 1.000 ชุด © 370.000 บาท
- ค่าแรงพร้อมติดดั้ง ะ 1.000 ชุด © 3,000.000 บาท
- อุปกรณ์อึ๋นๆ

4.350.000 ทาท/ชุด

4.200.000 บาท/ชุด

2.200.000 บาท/ชุด

1.740.000 บาท/ชุด

550.000 บาท/ชุด
700.000 บาท/ชุด
150.000 บาท/ชุด
370.000 บาท/ชุด 
3,000.000 บาท/ชุด

- ท่อ 11/10 2" 60 ซม.
- ท่อเฟล็กซ์ภันข้ํา 2" 50 ชม.
- คอนเนคเตอร์ กนธX ก้นน้ํา 2"
- หัวงูเท่า 2“

- ยูโบลท์ 2"
รวม  ̂ 500.000 บาท/ชุด
รวม = 17,760.000 บาท/ชุด

ซ้ซฎาวรรณ ท้าวหา
04 เมนายบ 2567 11:50:52 หนา 1 จาก 8

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพอป้องกันและแก่โซอุบัติเหตุทวงถนน 
งาบซอมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาลง บนทางหลวงทมายเลซ 345 ดอน บางบัวทอง - บางดูวัด คอน 3 ระหวางกม.4+000 - กม.5+300 ปริมาณงาบ 1

แห่ง ด้วยริรีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-8๒๘1ท?) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน 
งานอำนวยความปลอดภัยเพึ๋อป้องกันและแก่!ซอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง นบทางหลวงหมายเสซ 345 ดอน บางบัวทอง - 

รายละ!อ ียต ่การคำน วณ คางาน ตบ ท ุบ ตอห ู^ ย 3 ระหวางกม.4+อ00 - กม.5+300

1 ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสวาง

กำหนดใช้ * 17,760.00 --? 17,760.00 บาท/ชุด

ชัซฎาวรรณ ท้าวหา 
04 เมนายน 2567 11:50:52

^ โ ^ ^  โ7V**

หบา 2 จาก 8



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำ■ นวยความปลอดภัยทางถนน งาบอำนวยความปลอดภัยเพี่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน 
งานข่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ดอน บางบัวทอง - บางคูวัด ตอบ 3 ระหว่างกม.4+000 - กม.5+300 ปริมาณงาบ 1

แหง ด้วยวิ!)ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ร-เวฬชเกฐ) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน 
งานอำนวยความปลอดภัยเพี่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานชอมไฟฟ้าแ?ษสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง -

รายละเอ ียดการคำนวณ คางานตนทนตอห ุนวย 0' บ่างคูวด ตอน 3 ระหวางกม.4+000 - กม.5+300
2 งานเปลี่ยนโคมไฟโซเดียม ขน'าค 400 พ.แกร.พร้อมอุปก'!ณ'

โคมไฟโซเดียม ขนาด 400 พ.ฟ05.พร้อมอุปกรณ์ 1.000 โคม @ 
8,180.000 บาท
คาติดด้ัง 1.000โคม@ 765.255 บาท 
คาแรงงาน + เครื่องจักร 
ปริมาณ 10.000 ดวง ( 1 ด้ัน)
รถเครนขนาด 20 ตัน
นํ้ามันเชื้อเพลิง 20.000 ลิตร @ 29.940 บาท 
คนขับ 1.000 คน ®) 500.000 บาท 
คนงาน 4.000 คน @ 353.000 บาท 
รวมงาบดั้งหมด
คาแรงเฉลี่ย 7,652.550 /  10.000 โคม 
ค่างานด้ัน'ทุน 
กำหนดใช้

= 8,180.000 บาท/5/4014

= 765.255 บาท/5401

^ 5,141.750 บาท/วัน
= 598.800 บาท/วัน
/ะ/ 500.000 บาท/วัน
/ะ 1,412.000 บาท/วัน
= 7,652.550 บาท/วัน
^ 765.255 บาท/โคม
ะ 8.945.255 บาท/5401-1 
^ 8,945.25 -0 . 8,945.25 บาท/54014

ชัขฎาวรรณ ทาวหา 
04 เมษายน 2567 11:50:52 หนา 3 จาก 8

โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน 
งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เลาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง - บางคูวัด ตอน 3 ระหว่างกม.4+000 - กม.5+300 ปริมาณงาน 1

แห่ง ด้วยวิธิประกวดราคาอิเล์กทรอนิกล่ (ล-ชผปเทฐ) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน 
งาบอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก!ขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง นนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง -

ร า ย ล ะ เอ ีย ด ่ก า ร ค ำ น ว ณ ค า ง า น ต บ ท ุน ต อ ห ฺน ว ย -  ■ 1 ^ 1, , ^1 บางคู่วิด ตอน 3 ระหวางกม,4+000 - กม.5+300

3 งาบเปลี่ยนสายไฟภายโนเสา ป0ว ิ 4x6 50.44191.

คาสายไฟ 
คางานด้ันทุน 
กำหนดใช้

ะ 143.400 บาท/เมตร
ะะ 143.400 บาท/เมตร
= 143.40 -+ 143.40 บาท/เมตร

ขัขฎาวรรณ ท้าวหา 
04 เมษายน 2567 11:50:52 หบา 4 จาก 8



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไซอุบัติ™ตุทางถนน 
งานซอมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงทมายเลข 345 คอน บางบัวทอง - บางคูวัด ดอน 3 ระหวางกม.4+000 - กม.5+300 ปริมาณงาน 1

แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ล-ชฟปเก?) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน
งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติ™ตุทางถนน งานขอมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 คอน บางบัวทอง -

ร า ย ล ะ !อ ีย ด ่ก า ร ค ำ น ว ณ ค า ง า น ต น ท ุน ต อ ห ุบ ว ย ,  ' . "1 "  "' บ่างคูวัค ตอน 3 ระหวางกม.4+000 - กม.5+300
4 งาบติดตั้งวินช้และอุปกรณ์ขับเคลี่อบควงโคม เสาไฟ 1-1101-1 ผ /!57

ติดตั้งวิบซ์และอุปกรณ์ขับเคลื่อนดวงโคม เสาไฟ 1-1101-1 ผ/เ,51 
คางานตนทุน 
กำหนดใช้

= 43,485.000 บาท/ช/(04
= 43.485.000 บาท/ช/(04
= 43,485.00 - ^  43,485.00 บาท/ช/!(ะแ

ช้ซฎาวรรณ ฟ้าวหา
04 เมษายน 2567 11:50:52 หนา 5 จาก 8

โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องก้นและแก้ไขอุบัติ™ต,ทางถนน 
งานซ่อมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง - บางคูวัด ตอน 3 ระหวางกม.4+000 - กม.5+300 ปริมาณงาน 1

แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ล-ช๒ชเก?) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน 
.งาบอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้!ขอุบัติ™ตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสง บนทางทลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง -

ราย ล ะ!อ ีย ค ่ก ารค ำน ว ณ ค างาน ต น ท ุน ต อ ห ัน ^  ต014 3 ระหวางกม4, 000 . กม,5+300 

5 งานเปลี่ยนอุปกรณ์ภายใบเสา (ลูกเซอร์กิด 32 แอมป็)

ลูกเซอร์กิต 32 แอมป์ 1.000 ตัว @ 277.400 บาท 
คาติดต้ัง 2 0 0ภั0 (8) 277.400 บาท 
คางาบต้นทุบ 
กำหนดใช้

= 277.400 บาท/ช/(04 
^ 55.480 บาท/ช/(04 
เ* 332.880 บาท/ช/(บัแ 
- 332.88 - 2  332.88 บาท/ช/(บัแ

ซัขฎาวรรณ ฟ้าวหา 
04 เมษายน 2567 11:50:52

จ ^  า - ' ณ ์ไ ง ัเ ก / ใ

หนา 6 จาก 8



โศรงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความป?เอดภัยทา-]ถนน งานอำนวยความปลอดภัยเฟ้อปช้งกันและแก่ไขอุบัติเหตุทางถนน 
งาบซ่อมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางทลวงหมายเลข 345 ตอบ บางบัวทอง - บางคูวัค ดอน 3 ระหวางกม.4+000 - กม.5+300 ปริมาถ]งาน 1

แหง ด้วยวิ?ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ส-ช!สะแกฐ) /  กิจกรรมอำนวยความปสอคภัยทางถนน 
.งานอำนวยความปลอคภัยเฟ้อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งาน'ขอม'ไฟฟ้าแ?V)สว่าง เสาสูง นนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง -

รายละเอ ียด ่การคำน วณ คางานตน ท ุบ ตอห ุน วย ุ ,  , , 000 1 , 00' บางคูวัค ตอน 3 ระหวางกม.4+000 - กม.5+300
6 ลายไฟฟ้า 'ท-เพ 1 X 2.5 50.19144. ( ศายดิน )

- คาวัสตุต้นทุนสายไฟฟ้า /  ๓. 
สายไฟฟ้า 'โแพ 1 X 2.5 50.4441. 
รวม
กำทนดใช้

ะ 8.550 บาท/๓.
= 8.550 บาท/๓.
ะ 8.55 8.55 บาท/๓.

ข้ขฎาวรรถ] ท้าวหา 
04 เมษายน 2567 11:50:52 หนา 7 จาก 8

โครงการ : ประกวคราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอคกัยทางถนน งานอำนวยความปลอคภัยเฟ้อป้องกันแสะแก่!ขอุบัติเหตุทางถนน 
งานขอมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงทมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง - บางดูวัด ดอน 3 ระทว่างกม.4+000 - กม.5+300 ปริมาณงาน 1

แห่ง ด้วยวิธประกวดราคาอิเลกทรอนิกส์(ล-ช๒ฟเทฐ) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน
งานอำนวยความปลอดภัยเฟ้อป้องกันและแก่!ขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงลว่าง เสาสูง นนทางหลวงหมายเลข 345 คอน บางบัวทอง -

รายละเอ ียด ่การคำน วณ คางาบ ตบ ท ุน ตอห ุบ วย ,  . 0-,. - , . 0' บ่ว์ง่คูวัด ตอน 3 ระหวางกม.4+000 - กม.5+300

7  (วิเ-ชนท6  8๐ ป  ข น าด  0 ๒ . 5 /8  เท. X 2 .4 0  44.

แผ่นเหสกคัว'นำ ขนาด 50 X 4.5 ๓ ๓. ยาว 1.00 ๓. /ะ: 2.910 เชุ. @
26.000 บาท
ค่าชุบเหล็กคัวนำ 2.910 เช ุ @ 20.000 บาท
(วิโ๐บกฟ แ0๗ (เหล็กหุ้มด้วยทองแดง) ขนาด 0๒. 5 /8  เก. X 2.40 44. * ะ
1.000 630เา @ 626.000 บาท 
รวมราคาวัสดุ
ค่าติดต้ัง'พร้อมวัสดุสำหรับเซ๋ึอม 8x๐1416๓า๒ 996เ๗ท3 25% (ของวัสดุ) ะ 
ราคาต้นทุน 
กำหนดใช้

75.660 บาท/63๐เา

58.200 บาท/63๐แ 
626.000 บาท/63๐เา

759.860 บาท/63๐เา 
189.965 บาท/63๐(ว 
949.825 บาท/63๐เา 
949.82 -น  949.82 บาท/63๐เา

ขัชฎาวรรณ ท้าวหา 
04 เมษายน 2567 11:50:52

3 ^  '• ^

ห,นา 8 จาก 8



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซอมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง -

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและคำดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกับและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข
345 ตอน บางบัวทอง - บางคูวัด ตอน 3 ระหวางกม.4+000 - กม.5+300 ปริมาณงาน 1 แหง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (6-เวเ0เ0แก3) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน
งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อปองกันและแกไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟาแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง - บางคูวัด ตอน 3 ระหวางกม.4+000 - สาย 345; '’ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

ป้ กม-5+300
ต อ น บ า ง บ ั ว ท อ ง  - บางคูวัด ตอน 3I ^ ^

อย,ในท้องท่ีจังหวัด นนทบริ เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ํามันโซลา 29.94 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก้ (1^18) 7.0096 เงินล่วงหน้าจาย 15.0096
เงินประกันผลงานหัก 10.0096 ภาษีมลคาเพิ่ม 7.0096

ท ี่ รายการ หน่วย ค่าวัสดุ ระยะขนส่ง ค่าขนส่ง ค่าขนขึ้นลง ค่าตัด/ รวม วันที่ที่กระทรวง แหล่งที่มา
ตัดเหล็ก พาณิชย์ประกาศ

(บาท) (กม.) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) ส่าสุด

1 ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กศก.1.25มม.(เบอ กก. 25.83 16.00 53.55 16.00 0.00 79.38 ก.พ. 2567
ร'18)

2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายล่งปูนซีเมน ตัน 2,694.00 16.00 53.55 16.00 0.00 2,747.55 ก.พ. 2567
ต์ไฮดรอลิกปูนถุงบรรจุ50กก./ถุงตราทึพีไอ
ปูนแดง299

3 ไม้แบบ(2)ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย ตร.ม. 271.25 16.00 53.55 16.00 0.00 324.80 มี.ค. 2567 บันทึกสืบ

4 เหล็กรูปพรรณท่ัวไปโดยเฉล่ีย(ท่ีใช้ในงาน) กก. 29.75 16.00 53.55 16.00 0.00 83.30 มี.ค. 2567 บันทึกสืบ

ซิซฎาวรรณ ทาวหา 
04 เมษายน 2567 11:43:23

'ไโ^^  ̂^ ^
หนา 1 จาก 4



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง -

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซอมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข
345 ตอน บางบัวทอง - บางคูวัด ตอน 3 ระหวางกม.4+000 - กม.5+300 ปริมาพงาน 1 แหง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (ร-๒!๗ป!กฐ) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน

----------------------------------------- 7--------------------------จ ้^ - ข -้-------^ - — 7---------------------- 8— -พุ--------- ,------------------------------------------- ---- -------------------------- — — ---- ก้------ . คู่;------งานอำนวยความปลอดภัยเพือปองกันและแกไขอุบัติเหตุทางถนน งานซอมไฟฟาแสงสวาง เสาสง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง - บางคูวัด ตอน 3 ระหวางกม.4+000 - สาย 345; ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
I  กิมิ1+300ต อ น บ า ง บ ั ว ท อ ง  - บางคูวัด ตอน 3I ^ ^ ^ ^

อย่ในฟ้องท่ีจังหวัด นนทบุรี เขตฝนตก ปกติ ราคาป้ามันโซลา 29.94 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก้ (เฬแ&) 7.00^0 เงินลวงหน้าจ่าย 15.004/0
เงินประกันผลงานหัก 10.004/อ ภาษีมลค่าเพิ่ม 7.004/0

ท ี่ รายการ หน่วย ค่าวัสดุ ระยะขนส่ง ค่าขนส่ง ค่าขนขึ้นลง ค่าตัด/ รวม วันที่ที่กระทรวง แหส่งที่มา
ดัดเหล็ก พาณิชยประกาศ

(บาท) (กม.) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) ส่าสุด

5 หินย่อยผสมคอนกรีต ลบ.ม. 315.00 109.00 491.41 109.00 0.00 806.41 มี.ค. 2567 บันทึกสืบ

6 ทรายผสมคอนกรีต ลบ.ม. 180.00 75.00 339.16 75.00 0.00 519.16 มี.ค. 2567 บันทึกสืบ

7 สายส่งกำลังไฟฟ้าผ//แกนคู่ขนาด4x25.00 
ตร.มม.แรงดัน450/7501วลท์ยาว100เมตร

เมตร 45,652.50 0.00 0.00 0.00 0.00 456.53 ก.พ. 2567

8 สาย'ไฟฟ้าV(7โสายกลมอ่อนแกน4แกน'ขนา ม้วน 15,965.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,965.00 ม.ค. 2567
ด4x6.อดร.มม.

ขัชฎาวรรพ ท้าวฬา
04 เมษายน 2567 11:43:23 หนา 2 จาก 4



โครงกา'วิ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง -

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ 
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข
345 ตอน บางบัวทอง - บางคูวัด ตอน 3 ระหวางกม.4+000 - กม.5+300 ปริมาณงาน 1 แหง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (ธ-ช(๗๗เกฐ) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน
งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อปองกันและแกไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟาแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง - บางคุ1วัด ตอน 3 ระหว่างกม.4+000 - สาย 345 ^ ^ ^ ^ 3 ! — .1 ^ - 

ป้ ถม.5+300
ตอน1 บางบัวทอง - บางคุวัด ตอน 3^ ^ ^ ^ ^ ^ , ^ — ^ —
อย่ในฟ้องที่จังหวัด นนทบรี เขตฝนตก ปกติ ราคาป้ามันโซลา 29.94 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก้ (1/1113) 7.0096 เงินล่วงหน้าจ่าย 15.0096

เงินประกันผลงานหัก 10.0096 ภาษีมลค่าเพิ่ม 7.0096

ท ี่ รายการ หน่วย ค่าวัสดุ ระยะขนส่ง ค่าขนส่ง ค่าขนขึ้นลง ค่าตัด/ รวม วันที่ที่กระทรวง แหล่งที่มา
ดัดเหล็ก พาณิขยประกาศ

(บาท) (กม.) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) ล่าสุด

8 แรงดัน750โวลท์ยาว100เมตร ม้วน 15,965.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,965.00 ม.ค. 2567

9 สายเคเบิลเดินภายในอาคาร!!-เผสายกลม 
แกนเด่ียวขนาด1x2.รตร.มม.แรงดัน750โว

ม้วน 946.30 0.00 0.00 0.00 0.00 946.30 เม.ย. 2566

ลท์ยาว100เมตร
10 สายไฟฟ้า'/(/โสายกลมอ่อนแกน4แกนสาย 

ไฟฟ้า'/(I!ลายกลมออนแกน4แกนแรงดัน4 
507750โวลท์ขนาด4 x 6 .0 ๓ ^ .^ 1 0 0 ^

เมตร 143.40 0.00 0.00 0.00 0.00 143.40 มี.ค. 2567

ซัซฎาวรรพ ท้าวฬา 
04 เมษายน 2567 11:43:23 หนา 3 จาก 4



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง -

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข
345 ตอน บางบัวทอง - บางคูวัด ตอน 3 ระหวางกม.4+000 - กม.5+300 ปริมาณงาน 1 แหง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (ธ-ช1๐1๗เกฐ) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน
งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อปองกันและแกไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟาแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 345 ตอน บางบัวทอง - บางคูวัด ตอน 3 ระหวางกม.4+000 - สาย 345; ^ ^ ^ ^ 1 ' 3 ไ ! ไ !

ร้ กม.5+300
ต อ น บ า ง บ ั ว ท อ ง  - บางคูวัด ตอน 3^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
อย่ในท้องท่ีจังหวัด นนทบุรี เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ํามันโซลา 29.94 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก้ (เ/1ช3) 7.00^0 เงินล่วงหน้าว่าย 15.0096
เงินประกันผลงานหัก 10.0096 ภาษีมลค่าเพิ่ม 7.0096

ท ี่ รายการ หน่วย ค่าวัสดุ ระยะขนล่ง ค่าขนล่ง ค่าขนขึ้นลง ค่าต ัด/ รวม วันที่ที่กระทรวง แหล่งที่มา
ดัดเหล็ก พาณิชยประกาศ

(บาท) (กม.) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) ล่าสุด

10 ตราไทยยาซากิ เมตร 143.40 0.00 0.00 0.00 0.00 143.40 มี.ค. 2567

11 สายเคเบิลเดินภายใบอาคาร60227150017 
แผแรงดัน450/750โวลท์สายกลมแกนเด่ีย 
วยาว100เมตรตราไทยยาซากิสายเคเบิลเดิ 
นภายในอาคาร60227150017แพแรงดัน4 
50/7501วลท์สายกลมแกนเด่ียวยาว100เม 
ตรฃ'นาด 1x2.58ร.มม.ตรา'โทยยา1ซากิ

เมตร 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 8.55 มี.ค. 2567

ชัขฎาวรรณ ท้าวหา
04 เมษายน 2567 11:43:23

( จ ้^ ^ ^ "  0 * 1 * 'ไ'''1ค ่^ '
หนา 4 จาก 4


